РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

ОРЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

40 заседание совета депутатов 2 созыва

Решение

28 октября 2022 года                       с. Орловское

 №303

Об отмене  решения  Орловского сельского совета Красноперекопского района

Республики Крым от 30.12.2014 №52  « Об утверждении Положения «Об

утверждении Положения о порядке ведения похозяйственных  книг в

администрации Орловского сельского поселения »(в редакции решения от

26.05.2017 №393)

Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Республики Крым от

27.09.2022 года №05/03-02/2392  на решение  Орловского сельского совета

Красноперекопского района Республики Крым  от 30.12.2014 №52  «Об утверждении

Положения о порядке ведения похозяйственных  книг в администрации Орловского

сельского поселения» (в редакции решения от 26.05.2017 №393), с целью

устранения коррупциогенного  фактора,  Орловский сельский  совет

РЕШИЛ:

1.  Решение Орловского сельского совета  Красноперекопского района Республики

Крым от 30.12.2014 №52  «Об утверждении Положения о порядке ведения

похозяйственных  книг в администрации Орловского сельского поселения »(в

редакции решения от 26.05.2017 №393)   отменить, как несоответствующее

действующему законодательству Российской Федерации.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы

администрации Орловского сельского поселения.

3. Опубликовать данное решение на официальном сайте на странице Орловского

сельского поселения интернет — портала Совета министров Республики Крым

www.rk.gov.ru, газете «Орловский вестник», разместить на информационном стенде

Орловского сельского совета.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Орловского сельского совета -

глава администрации

Орловского сельского поселения Т.С.Невойт

http://www.rk.gov.ru/
http://www.rk.gov.ru/
http://www.rk.gov.ru/